
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4232492 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

3 484 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný, nově zrekonstruovaný byt 1+1 o užitné
ploše 53 m2, umístěný ve velmi žádané části Pardubice -
Studánka, v 10. patře panelového domu s výtahem. Díky moderní
izolaci se můžete těšit na nízké náklady na energie. Originálně
řešený interiér je plně vybaven nábytkem a spotřebiči, připraven k
okamžitému bydlení nebo pronájmu. Byt prošel zdařilou a kvalitní
rekonstrukcí, díky čemuž zde naleznete ideální kombinaci pohodlí
a funkčnosti. Jednou z hlavních předností této nemovitosti je
nádherný výhled na Kunětickou horu, který si můžete vychutnat z
ložnice. Tato nemovitosti je vhodná pro jednotlivce či pár, který
hledá útulné a prakticky zařízené bydlení v klidné a dobře
dostupné lokaci. Nevynechejte tuto jedinečnou nabídku! Tímto
bych Vás chtěl pozvat na prohlídkový den který se koná
17.04.2024 od 16 - 18h. Neváhejte a rezervujte jsi termín a čas
prohlídky u makléře. Výhodné financování zajistí partner M&M
finance.

ID inzerátu ESO: 4232492
Inzerát vydán: 24.03.2024
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
ID zakázky v RK: 900867278
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 867278

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Sedláček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


